上海市第一中级人民法院采购项目公告

一、公告名称

关于采购工作笔记簿和工作小秘书笔记本项目的公告

二、公告内容

为进一步规范项目管理，提升工作效率，确保采购项目

的公开、公平、公正，现面向社会公开采购《工作笔记簿和

工作小秘书笔记本》制作项目服务机构，具体事项公告如下：

（一）项目概况

1.项目名称：《工作笔记簿和工作小秘书笔记本》

2.服务内容：

大号工作笔记簿 860 本，封面拟选择竖条纹变色蓝 pu

软皮、压印单位 LOGO 和单位名称，内页采用双色印刷、80

克米黄道林纸 100 张。工作小秘书笔记本 350 本，

A4/208*285mm，内页双胶纸，封面印单位 LOGO 烫黑，封底

印单位微信公众号。

3.服务期限：自合同签订之日起 1 个月内。

（二）采购方式

本次采购采用公开报名、比价的方式确定服务机构。

（三）资格条件

符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条；

近三年内无重大违法记录，信誉良好；

具备丰富的工作经验，项目业绩者优先。

（四）报名材料

1.营业执照副本复印件；

2.报价单

3.其他相关证明材料，所有提供的材料加盖单位公章。

（五）报名时间及方式

1.报名时间：2025 年 12 月 2 日至 2025 年 12 月 8 日

2.报名方式：将报名材料纸质版递交至上述采购地点。

（六）其他事项

1.报名机构应对所提交材料的真实性负责，如有虚假，

一经查实，取消其资格。

2.本公告的最终解释权归本单位所有, 如有任何疑问，

请及时联系公告中的联系人。单位地址：上海市虹桥路 1200

号

联系人：行装处采购科 杨 洋 18017330997

办公室秘书科 游 春 18916698383